公 示

根据共青团江西省委、江西省青年联合会《关于申报第

21 届“江西青年五四奖章”人选的通知》（赣青办联发〔2018〕

1 号）文件要求，经自主申报、资格审查、专家评审，拟推

荐环境与化学工程学院邹建平、材料科学与工程学院薛名山

到团省委参加第 21 届“江西青年五四奖章”候选人评选，

现予以公示。

公示期为 2018 年 3 月 19 日-2018 年 3 月 21 日。公示期

间如有异议，可通过书面或电话形式反馈至校团委。

联 系 人：赵 晨

联系电话：0791-86453043

办 公 室：大学生活动中心 104 室

电子邮箱：nchutwzxb@163.com

共青团南昌航空大学委员会

2018 年 3 月 19 日